Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71668488-8

© SUNSHINE FABRICS S.R.L.

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0020790-6 138-3

el CBU
& 0070138520000020790633

IVA: Responsable inscripto

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 84,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha Descripcion

01/09/25 DEB. AUTOM. DE SERV.
SURA

RSA SEGURO
SG.VS§1708181077
00000000000026131

01/09/25 RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

01/09/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

01/09/25 PERCEP. IVA

Agosto 2025

01/09/25 IVA

Agosto 2025
01/09/25 COMISION SERVICIO DE CUENTA
Agosto 2025

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250930040210772H

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
o
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
20/08/2025 &
Importe Tasa Nominal Anual Alta
$15.000.000,00 %65,00 04-07-2025
Promedio 202508 Intereses
$14.170,14 $1.034,70
Origen Crédito Débito
-285.525,00
285.000,00
-1.713,15
-1.650,00
-11.550,00
-55.000,00

$6.103,95

$1.633.929,77

Vencimiento

03-10-2025

Saldo

279.421,05-

5.578,95

3.865,80

2.215,80

9.334,20-

64.334,20-

Pagina 1/7



1) Galicia

Fecha

01/09/25

01/09/25

01/09/25

01/09/25

01/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

08/09/25

08/09/25

08/09/25

09/09/25

Descripcion Origen

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Agosto 2025

IMPUESTO DE SELLOS
Agosto 2025

IVA
Agosto 2025

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEB. AUTOM. DE SERV.
SIALAR

ABONO
000035900921331
0002026

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Srl
30716684888

VARIOS

INDUSTRIAL AND COMME

TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Srl
30716684888

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

TRANSF. AFIP
4734007838
VEP 1511972829

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS 00D5
SOSTEN MUTUO SRL

30714678619

01105520200552008536

372255200853

504621001101994500

VARIOS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250930040210772H

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

250.000,00

2.713.389,84

265.000,00

Débito

-409,20

-923,31

-14,44

-96,95

-6,21

-179.108,00

-10.000,00

-80.000,00

-2.600.000,00

-16.674,65

-125.164,05

-256.449,60

-2.289,68

Saldo

64.743,40-

65.666,71-

65.681,15-

65.778,10-

65.784,31-

244.892,31-

5.107,69

2.718.497,53

2.708.497,53

2.628.497,53

28.497,53

11.822,88

113.341,17-

369.790,77-

372.080,45-

107.080,45-

Pagina 2/7



1) Galicia

Fecha

09/09/25

09/09/25

09/09/25

09/09/25

09/09/25

10/09/25

10/09/25

10/09/25

10/09/25

10/09/25

10/09/25

12/09/25

12/09/25

15/09/25

15/09/25

17/09/25

Descripcion

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
URIEL HERNAN MORER
20271196955

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

DEB. AUTOM. DE SERV.
MERCANTIL ANDINA
MERCANTIL
0002701TT1ZI37X
515691745

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SUNSHINE FABRICS
30716684888

BANCO SANTANDER RIO

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Srl
30716684888

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

DEB. AUTOM. DE SERV.
JOCKEY CLUB CBA
CUOTACOLEG
SETIEMBRE 2025
1000792

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250930040210772H

Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

120.000,00

300.000,00

1.010.000,00

1.002.780,78

Débito

-7.950,00

-3.600,00

-2.310,00

-69,30

-293.554,50

-9.000,00

-1.761,33

-1.800,00

-54,00

-1.000.000,00

-1.000.000,00

-1.225.600,00

Saldo

115.030,45-

4.969,55

1.369,55

940,45-
1.009,75-

294.564,25-

5.435,75

3.564,25-

5.325,58-
7.125,58-
7.179,58-

1.002.820,42

2.820,42

1.005.601,20

5.601,20

1.219.998,80-

Pagina 3/7



1) Galicia

Fecha

17/09/25

17/09/25

17/09/25

17/09/25

17/09/25

17/09/25

17/09/25

17/09/25

18/09/25

18/09/25

18/09/25

18/09/25

24/09/25

24/09/25

Descripcion

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SUNSHINE FABRICS SRL
30716684888

BANCO BBVA ARGENTINA

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

SUNSHINE FABRICS SRL
30716684888
02003496010000056747
349056747070
5046200209221820

VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250930040210772H

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Origen Crédito

900.000,00

330.000,00

20.000,00

20.000,00

00C5 1.320.000,00

Débito

-27.000,00

-600,00

-7.353,60

-5.520,00

-165,60

-600,00

-120,00

-3,60

-1.320.000,00

Saldo

319.998,80-

346.998,80-

16.998,80-

3.001,20

2.401,20

4.952,40-
10.472,40-
10.638,00-

9.362,00

8.762,00

8.642,00
8.638,40

1.328.638,40

8.638,40

Pagina 4/7



1) Galicia

Fecha

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

30/09/25

Descripcion

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

SUNSHINE FABRICS SRL
30716684888
02003496010000056747
349056747070
5046200209221820

VARIOS

TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics S.R
30716684888

VARIOS

BANCO DE LA NACION A

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF. AFIP
1753537105

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
7695527

IVA
PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
90000508

IVA

PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G. DE ECHEQ GALICIAQ 753

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

SUNSHINE FABRICS SRL
30716684888
02003496010000056747
349056747070
5046200209221820

VARIOS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250930040210772H

Origen

00C5

00C5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

540.000,00

10.000,00

532.123,00

7.760.000,00

Débito

-55.000,00

-490.000,00

-8.531,23

-51,19

-3.312,48

-695,62

-99,37

-4.793,59

-1.006,65

-143,81

-60,31

-15.963,69

-3.192,74

-95,78

Saldo

548.638,40

493.638,40

3.638,40

4.892,83-

5.107,17

5.055,98

1.743,50

1.047,88
948,51

3.845,08-

4.851,73-
4.995,54-
5.055,85-

527.067,15

511.103,46

507.910,72
507.814,94

8.267.814,94

Pagina 5/7



1) Galicia

Fecha

30/09/25

30/09/25

30/09/25

30/09/25

30/09/25

30/09/25

30/09/25

C}:,T Total

Descripcion

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

G.DE ECHEQ Q07695527
BOL75103621

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q90000508
BOL75103613

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Origen Crédito

473.211,95

684.799,74

$18.536.305,31

Débito

-7.750.000,00

-14.196,36

-20.543,99

-6.948,07

-208,44

-$16.908.479,49

Saldo

517.814,94

991.026,89

976.830,53

1.661.630,27

1.641.086,28

1.634.138,21

1.633.929,77

$1.633.929,77

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025

TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250930040210772H

Importe
99.454,04

15.242,40

19.890,81

30.916,04

54.843,19

35.584,99

29.841,31

30.916,04

19.890,81

Pagina 6/7



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025 16.766,26
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrd exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depodsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencidn Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingreséa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los

sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos Pagina 7/7
20250930040210772H






	Page Identifiers
	
	
	
	
	
	
	
	


