

 SUNSHINE FABRICS S.R.L.

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71668488-8

IVA: Responsable inscripto

 Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

 Tipo de cuenta	Cuenta Corriente en Pesos
 Número de cuenta	Nº 0020790-6 138-3
 CBU	0070138520000020790633

Período de movimientos

Movimientos en cuenta	
	
Desde 29/08/2025	Hasta 30/09/2025

Saldos

	Saldo inicial	\$6.103,95
	Saldo final	\$1.633.929,77

 Disponés de 30 días desde la recepción para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podrá ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 84,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente	Importe	Tasa Nominal Anual	Alta	Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas	\$15.000.000,00	%65,00	04-07-2025	03-10-2025
Saldos Deudores	Promedio 202508	Intereses		
	\$14.170,14	\$1.034,70		

Movimientos

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
01/09/25	DEB. AUTOM. DE SERV. SURA RSA SEGURO SG.VS1708181077 00000000000026131			-285.525,00	279.421,05-
01/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		285.000,00		5.578,95
01/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-1.713,15	3.865,80
01/09/25	PERCEP. IVA Agosto 2025			-1.650,00	2.215,80
01/09/25	IVA Agosto 2025			-11.550,00	9.334,20-
01/09/25	COMISION SERVICIO DE CUENTA Agosto 2025			-55.000,00	64.334,20-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
01/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-409,20	64.743,40-
01/09/25	INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES Agosto 2025			-923,31	65.666,71-
01/09/25	IMPUESTO DE SELLOS Agosto 2025			-14,44	65.681,15-
01/09/25	IVA Agosto 2025			-96,95	65.778,10-
01/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-6,21	65.784,31-
02/09/25	DEB. AUTOM. DE SERV. SIALAR ABONO 000035900921331 0002026			-179.108,00	244.892,31-
02/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		250.000,00		5.107,69
02/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		2.713.389,84		2.718.497,53
02/09/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS INDUSTRIAL AND COMME			-10.000,00	2.708.497,53
02/09/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-80.000,00	2.628.497,53
02/09/25	TRANSF. AFIP 4734007838 VEP 1511972829			-2.600.000,00	28.497,53
02/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-16.674,65	11.822,88
08/09/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-125.164,05	113.341,17-
08/09/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-256.449,60	369.790,77-
08/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-2.289,68	372.080,45-
09/09/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS SOSTEN MUTUO SRL 30714678619 01105520200552008536 372255200853 504621001101994500 VARIOS	00D5	265.000,00		107.080,45-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
09/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-7.950,00	115.030,45-
09/09/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES URIEL HERNAN MORER 20271196955 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		120.000,00		4.969,55
09/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-3.600,00	1.369,55
09/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-2.310,00	940,45-
09/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-69,30	1.009,75-
10/09/25	DEB. AUTOM. DE SERV. MERCANTIL ANDINA MERCANTIL 0002701TT1ZI37X 515691745			-293.554,50	294.564,25-
10/09/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES SOSTEN MUTUO SRL 30714678619 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		300.000,00		5.435,75
10/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-9.000,00	3.564,25-
10/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-1.761,33	5.325,58-
10/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-1.800,00	7.125,58-
10/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-54,00	7.179,58-
12/09/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD SUNSHINE FABRICS 30716684888 BANCO SANTANDER RIO		1.010.000,00		1.002.820,42
12/09/25	SUSCRIPCION FIMA FIMA PREMIUM CLASE A			-1.000.000,00	2.820,42
15/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		1.002.780,78		1.005.601,20
15/09/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-1.000.000,00	5.601,20
17/09/25	DEB. AUTOM. DE SERV. JOCKEY CLUB CBA CUOTACOLEG SETIEMBRE 2025 1000792			-1.225.600,00	1.219.998,80-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
17/09/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES SOSTEN MUTUO SRL 30714678619 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		900.000,00		319.998,80-
17/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-27.000,00	346.998,80-
17/09/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD SUNSHINE FABRICS SRL 30716684888 BANCO BBVA ARGENTINA		330.000,00		16.998,80-
17/09/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES HERRAJES EXPRESS S.R 30717325466 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		20.000,00		3.001,20
17/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-600,00	2.401,20
17/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-7.353,60	4.952,40-
17/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-5.520,00	10.472,40-
17/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-165,60	10.638,00-
18/09/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES SOSTEN MUTUO SRL 30714678619 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		20.000,00		9.362,00
18/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-600,00	8.762,00
18/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-120,00	8.642,00
18/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-3,60	8.638,40
24/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA SUNSHINE FABRICS SRL 30716684888 02003496010000056747 349056747070 5046200209221820 VARIOS	00C5	1.320.000,00		1.328.638,40
24/09/25	SUSCRIPCION FIRMA FIRMA PREMIUM CLASE A			-1.320.000,00	8.638,40

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
29/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA SUNSHINE FABRICS SRL 30716684888 02003496010000056747 349056747070 5046200209221820 VARIOS	00C5	540.000,00		548.638,40
29/09/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics S.R 30716684888 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-55.000,00	493.638,40
29/09/25	SUSCRIPCION FIMA FIMA PREMIUM CLASE A			-490.000,00	3.638,40
29/09/25	TRANSF. AFIP 1753537105			-8.531,23	4.892,83-
29/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		10.000,00		5.107,17
29/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-51,19	5.055,98
29/09/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 7695527			-3.312,48	1.743,50
29/09/25	IVA			-695,62	1.047,88
29/09/25	PERCEP. IVA			-99,37	948,51
29/09/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 90000508			-4.793,59	3.845,08-
29/09/25	IVA			-1.006,65	4.851,73-
29/09/25	PERCEP. IVA			-143,81	4.995,54-
29/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-60,31	5.055,85-
29/09/25	G. DE ECHEQ GALICIA Q 753		532.123,00		527.067,15
29/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-15.963,69	511.103,46
29/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-3.192,74	507.910,72
29/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-95,78	507.814,94
30/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA SUNSHINE FABRICS SRL 30716684888 02003496010000056747 349056747070 5046200209221820 VARIOS	00C5	7.760.000,00		8.267.814,94

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
30/09/25	SUSCRIPCION FIMA FIMA PREMIUM CLASE A			-7.750.000,00	517.814,94
30/09/25	G.DE ECHEQ Q07695527 BOL75103621		473.211,95		991.026,89
30/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-14.196,36	976.830,53
30/09/25	G.DE ECHEQ Q90000508 BOL75103613		684.799,74		1.661.630,27
30/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-20.543,99	1.641.086,28
30/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-6.948,07	1.634.138,21
30/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-208,44	1.633.929,77
Total			\$ 18.536.305,31	-\$ 16.908.479,49	\$ 1.633.929,77

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025	99.454,04
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025	15.242,40
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025	19.890,81
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025	30.916,04
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025	54.843,19
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025	35.584,99
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025	29.841,31
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025	30.916,04
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025	19.890,81
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025	16.766,26
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$25.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atención

Ingresá a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chateá por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el país, 0810-444-6500.
Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

